国家开放大学关于开展公共政策概论课程集中研修活动

暨行政管理专业教师培训的通知

国家开放大学各分部、学院：

为贯彻落实《国家开放大学 2023 年工作要点》有关要求，进一

步提高教师课程教学水平，推进办学体系行政管理专业建设和教学

团队建设，定于 2023 年 11 月 29 日至 12 月 1 日在福建省泉州市举

办公共政策概论课程集中研修活动暨行政管理专业教师培训活动。

现将有关事项通知如下：

一、活动内容

1.公共政策概论课程研究前沿与教学实践。

2.公共政策概论课程教学团队建设与发展。

二、参加人员

1.公共政策概论课程核心团队成员（附件 1）。

2.各分部、学院行政管理专业相关负责教师。

三、报到安排

1.报到时间：2023 年 11 月 28 日。

2.报到地址：泉州酒店（泉州市鲤城区庄府巷 22 号）。

3.联系人及电话：汪经理，13599222077。

4.参加人员住宿费、差旅费自理。

—2—

5.本次活动不安排接站，请自行前往报到地点。

四、报名方式

本次活动采用脱产学习形式，活动期间原则上不准请假。请各

有关单位确定参加人员并于 11 月 20 日前将报名回执（附件 2）发

送至报名邮箱 wfb@ouchn.edu.cn。

五、联系方式

1.总部政法教学部办公室联系人：崔越

联系电话：（010）57519143

2.总部行政管理专业联系人：赵丹

联系电话：（010）57519132

附件： 1.国家开放大学公共政策概论课程核心团队成员名单

2.国家开放大学公共政策概论课程集中研修活动暨行政

管理专业教师培训报名回执

国家开放大学

                           2023 年 10 月 27 日

—3—

附件 1

国家开放大学公共政策概论课程

核心团队成员名单

姓名 工作单位

梁玉忠 鞍山开放大学

万鸿 四川开放大学

陈炜 北京开放大学

李爱萍 山西开放大学

李静 湛江开放大学

李娜 重庆开放大学

李秋梅 青海开放大学

贾儒 大连开放大学

陈琼 广东开放大学

—4—

附件 2

国家开放大学公共政策概论课程集中研修活动

暨行政管理专业教师培训报名回执

姓  名  性  别

职务、职称  民  族

电    话

单位名称

通讯地址

		www.bjca.org.cn
	2023-10-30T15:42:36+0800
	BJ
	ePolicy